



T.C. BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜK

Sayı : 84391427-710-906

14 Nisan 2014

Enstitü Müdürlüklerine,

2014-2015 Akademik Yılı I. Yarıyıl, Lisansüstü Programlara başvuru için Elektronik Başvuru Sistemi 1 Nisan 2014 tarihinde saat 01:00' da adayların erişimine açılmıştır. Sistem 24 Nisan 2014 tarihinde saat 17:00' da yeni kullanıcı girişine kapatılacak ve saat 19:00'da sisteme erişim tamamen kapatılacaktır.

Adaylar için hazırlanmış, başvuru ile ilgili ayrıntılı bilgileri içeren, Elektronik Başvuru Sistemi Kılavuzu'na Üniversite web sayfasında Adaylar->Lisansüstü Başvuru->Elektronik Başvuru Sistemi Kılavuzu bağlantısından ulaşılabilir.

7 Mart 2014 tarihinde Enstitü Müdürlüklerine gönderilen yazıda Enstitü Müdürlükleri ile Program yetkililerinin ÖBİKAS üzerinden programlara yapılan başvuru dosyalarına nasıl erişebilecekleri bilgisi iletilmişti. Bu yazıda Başvuru sisteminde yapılan bazı güncellemeler ile Lisansüstü Başvuru (izleme) ekranı ile ilgili daha ayrıntılı bilgiler bulunmaktadır.

Bu başvuru döneminde uygulamaya geçeceğimiz bir yenilik de, başvuruları Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü tarafından programlara iletilmiş adayların başvuru dosyalarındaki bazı bilgi ve belgeleri, başvuru dönemi kapandıktan sonra sistem üzerinde güncellemelerine olanak tanınmasıdır.

Başvuru dönemi bitişini takiben, tüm başvuru dosyaları Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü tarafından akademik takvimde belirtilen tarihe kadar (30 Nisan 2014) belge ve asgari koşul kontrolü yapılarak ilgili programların izlemesine gönderilecektir. Bu tarihten sonra Lisansüstü Başvuru ekranında yeni bir aday dosyası gözükmeyecektir. Ancak, Elektronik Başvuru Sistemi 2-30 Mayıs 2014 tarihleri arasında güncelleme için açık olacaktır. Bu tarihlerde, sadece Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü tarafından ilgili programlara iletilmiş başvuru dosyalarındaki bazı alanlar aday tarafından güncellenebilir. İngilizce yeterlik sınavı, lisansüstü eğitim giriş sınavı, not belgesi (transkript) alanlarında güncelleme yapılabileceği gibi başvuru dosyasına ek doküman da yüklenebilir. Diğer bilgi alanlarında güncelleme yapılamaz. Başvuru izleme ekranında adayın başvuru dosyasını son güncelleme tarihi bulunmaktadır. Güncellenen belgeler de başvuru belgesi kontrol listesinde "New" ikonuyla gösterilecektir. 30 Mayıs 2014 tarihinden sonra adaylar tarafından yeni bir güncelleme yapılamayacaktır.

Bilgilerinize saygılarımla sunarım.

Prof. Dr. Ayşe Mumcu
Rektör Yardımcısı

Ek: Elektronik Başvuru Sistemi Bilgilendirme Notu

Lisansüstü Başvuru Ekranı Hakkında:

Ekranın üst sol köşesindeki arama kutusu kullanılarak liste içinde arama yapılabilir.

Ekranın altındaki "Applicant List in Excel" butonuna tıkladığında tüm adayların başvuru formunda doldurdukları alan bilgilerini içeren Excel formatındaki dosya indirilebilir.

Bu ekranda "Name", "Surname", "Email", "Applied Program", "Pref. Order", "Last Updated" kolonları sıralanabilir alanlardır. Başvurular bu kolon başlıklarına tıklanarak sıralanabilir.

Lisansüstü Başvuru izleme ekranında başvuru yapan her aday için ekranda şu bilgiler bulunmaktadır.

1. Başvuru sırasında aday tarafından verilen bilgiler:

Name

Surname

Email



Applied Program (Başvuru yapılan programın yüksek lisans veya doktora programı olduğu bilgisi parantez içinde)

Pref. Order: Birden fazla programa başvuru yapmış adayın programı tercih sırası

2. Sistem tarafından doldurulan alan:

Last Updated: Başvuru dosyasının son güncellendiği tarih.

3. Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü tarafından işaretlenmiş başvuru belge kontrol listesi:

Bu listede  "check" işareti başvuru için geçerli belgenin adayın dosyasında bulunduğunu,  "cross" işareti belgenin eksik veya geçersiz olduğunu belirtir. Kolon başlıkları üzerine gidildiğinde kısaltmaların neyi ifade ettiği görülebilir.

UT: undergraduate transcript. Adayın yüklediği transkript üzerinde imza ve mühür yok ise "cross" işaretlidir.

GPA: Aday program başvurusu için istenen asgari GPA koşulunu sağlıyorsa "check" işaretlidir. Henüz mezun olmamış aday asgari GPA koşulunu sağlamıyorsa "cross" işaretlidir.

UD: undergraduate diploma

UDSP: undergraduate discipline record

GT: graduate transcript

GD: graduate diploma

GDSP: graduate discipline record

IELTS, TOEFL, BUEPT: Adayın İngilizce yeterlik koşulunu sağladığı sınav "check", diğerleri boş işaretlidir. Eğer aday hiç bir sınav puanı beyan etmediyse hepsi "cross" işaretlidir.

ALES, GRE/GMAT: Programın asgari koşulu sağlanıyorsa ilgili sınav alanı "check" işaretlidir. "Cross" işareti sınav sonucunun bulunmadığını veya asgari koşulu sağlamadığını belirtir.

YDS: Doktora başvurularında Yabancı Dil Sınavı koşulunun sağlanıp sağlanmadığını gösterir.

SOP: Eğer program başvurusu için zorunlu değilse boş, zorunlu ise ve yüklenmemişse "cross", yüklenmişse "check" işaretlidir.

CV: Eğer program başvurusu için zorunlu değilse boş, zorunlu ise ve yüklenmemişse "cross", yüklenmişse "check" işaretlidir.

Ref1,Ref2,Ref3: Referans sistemi tarafından yüklenen tavsiye mektupları. N/A adayın referans mektubu için iletişim bilgisi sunmadığını, "saat" ikonu referans mektubunun henüz sisteme yüklenmediğini, "pdf" ikonu yüklenen referans mektubunu gösterir. "pdf" ikonuna basılarak adaya referans olan kişi tarafından sisteme yüklenmiş referans mektubu açılır. Sisteme yüklenen referans mektubunun altında referans yazan kişinin e-posta adresi bulunmaktadır. Bu e-posta adresi aday tarafından başvuru sırasında verilmiş olup, referans olan kişiye bu e-posta adresi üzerinden ulaşılmıştır. Bazı adaylar ayrıca başvuru dosyalarına referans mektuplarını pdf dosyası olarak da yüklemiş olabilir. Bu şekilde yüklenmiş olan mektuplar "Application Form" içinde bulunur. Normal posta ile Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü'ne iletilen referans mektupları ilgili programlara iç posta yolu ile iletilecektir.

Application Form: Adayın (sisteme referans mektubunu yazan kişi tarafından yüklenen referans mektupları haricindeki) başvuru dosyasını içerir. Bu dokümanda başvuru formu ile adayın sisteme yüklediği tüm belgeler bulunmaktadır.